Slanecero — SIan*oiro (Sclwntterg).

Clofiucino — Klobmbin bei Schonbera.

Sarero ~ fdtG Zttroie, j. Sen-Czapet.
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subcamerariis et ab omnibns angariis, quibuseunque nominibns censeantur, quod coram

nullo indice citentnr nec citati compareant, sed coram iamdicta sorore nostra, vel quem

ipsa decreverit indicem statnendnm, nec solucionem penarum quisquam reeipiat, sed

ipsa ad usns suos convertat et ntilitates, hac attamen interposita condieione, quod si

necessitas terre gravis evenerit, iamdicti incole villanim solucionem communem terre

tenebuntur ad solvendnm. Insnper addimns, quod si iam sepius memoratam nostram

sororem prius quam nos mori eontigerit, terra prescripta ad nostrum dominium revol-

vatur, sin autem nos prius quam ipsa earnis debita persolvemus, cum iam dicta nostra

donacione faciat, qnicquid ei videbitur cxpcdire. Ut autem hec nostra donacio inconwlsa

mancat et perseverans, presentem paginam nostri sigilli munimine contulimus roboratam.

Actum et datum in Slnpzk anno domini M°. CC". LXXX° IITI
0

, his prosentibus:

comite Svenza castellano, comite Jaronimo subcainerario, comite Pomorcone subdapifero

et aliis quam plnril)iis astuntihus viris fide dignis.

385.

1283. Januar 9. Perugia. Pap*t Martin IV. heauftrarft den Archidiacon ran Leczye,

Johann Mo*caia, den Peiertpfetmirj in Polen und Pommern einzuzietien und yet/en die Sdumigen mit

Kirchemtmfen vot-iuc/ehm.

Am den Rsgolen Martin* IV. Turn. I fol. 221 ep. 70.

Otdrnckt: Winner, Mimumenta Poloniar [93 n. CLXXII.

Angefultrt: Putthrut, Reyettn pontijicum n. 22199.

Martinus episcopus servus servorum dei dilecto filio Johanni Moscate arcliidiacono

Lancitiensi in ecclesia Gneznensi salutcm et apostolicam benedictionem. Pnritas devotionis

et fidei, quam te circa nos et Romannm ecclesiam tarn ex fide dignorum testimonio quam tue

probitatis actibus habere accepimus, nos hortatur, ut personam tnam sincera eomplectentes

in domino earitate, sollicitudinem tuam in nostris et ecclesic predicte agendis, cum expedit,

fiducialiter requiramus sperantes, ut ea, que tibi a sede apostolica oommittuntur, fideliter

exoqui et prosequi studeas diligenter. Cum itaque denarius beati Petri sive census

ecclesie Romane in Polonia et Pomerania debitns elapsis iam annis qnampluribus non

fuerit ipsi ecclesie, sicut accepimus, persolntns, nos de discretione tna plenum in domino

fidutiam obtinentes, exigendi, colligcndi et recipiendi per te vel alium nostro et ecclesie